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PROJEKTTEAM

Messeleiterin

Petra Leingartner
Tel. +43 (7242) 9392-0
p.leingartner@messe-wels.at

Projektleitung | AgroTier Projektassistenz | AgroTier

Doris Kaltenbach
Tel. +43 (7242) 9392-6664
d.kaltenbach@messe-wels.at

Anita Mitter

Tel. +43 (7242) 9392-6689

Mobil +43 (676) 847 424 410

a.mitter@messe-wels.at
Projektleitung | Herbstmesse Projektleitung | Genuss
Mag. Sabrina GaRner

Tel. +43 (7242) 9392-6673
s.gassner@messe-wels.at

Dipl.-Ing S6ren Wilkens
Tel. +43 (7242) 9392-6688
s.wilkens@messe-wels.at

BETRIEBSTECHNIK

Organisation Verkehr und Bewachung Technischer Leiter

Thomas Gerstel

Tel. +43 (7242) 9392-6636
Mobil +43 (676) 847 424 440
t.gerstel@messe-wels.at

Mag. Sabine Brenner-Nerat
Tel. +43 (7242) 9392-6618
Mobil +43 (676) 847 424 400

/‘\ s.brenner-nerat@messe-wels.at
)
/ﬂ

DRUCKQUARTIER

Abteilungsleiter Wedesign

WEDESIEN hg<ng

MESSEBAU

Abteilungsleiter DO
N

. DRUCK
Peter Richtfeld QUARTIER

Tel. +43 (7242) 9392-6622

%;‘ Mobil +43 (676) 847 424 440

STANDBAU WELSER HERBSTMESSE

Christian Unterweger
Tel. +43 (7242) 9392-6627
Mobil. +43 (676) 847 424 840
c.unterweger@wedesign.at

p.richtfeld@messe-wels.at

WERBUNG UND PRESSE

Wedesign Projektleiterin Werbung

WEDESIGN Me3ng
Matthias Pfob MESSEBAU
Tel.  +43(7242) 9392-6619
Mobil. +43 (676) 847 424 490
m.pfob@wedesign.at

, l\.' Messe Wels

Verena Casal, MSc
Tel. +43(7242)9392-6613
v.casal@messe-wels.at




